Transformator 3faz. 3x400V/3x42VAC 20kVA w obudowie IP23 Dynll

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Wykonany jako transformator bezpieczenstwa

Wykonany jako transformator separacyjny
Wykonany jako autotransformator
Napiecie pierwotne 1

Napiecie pierwotne 2

Napiecie pierwotne 3

Napiecie wtérne 1

Napiecie wtérne 2

Napiecie wtérne 3

Moc znamionowa

Odpornos¢ na zwarcie

Wzgledne napiecie zwarcia
Materiat zyty

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Stopien ochrony (IP)

ePIM.one 8.24 [https://epim.one]

BREVE
P3M20000

Transformator tréjfazowy (EC002485)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
Tak

Tak

Nie

400..400 V

400..400 V

400..400 V

42..42V

42..42V

42..42V

20000 VA

Brak informacji

Brak informacji

Brak informacji

570 mm

580 mm

460 mm

IP23

2022-05-30


https://files.epim.one/etimone/BREV/BREV_P3M_zdj.jpg

